STUDENTET  QE E KANE DHEN PROVIMIN NGA LENDA:
                  
                      EKONOMIKSI  MENAXHERIAL

  1.Vlora Mazrekaj                   7  shtate
  2.Samije Aliu                          7  shtate
  3.Driton Nikaj                        6  gjashte 

4.Zamir Peci                            7 shtate
5.Nora Elezaj                          8 tete 


 




6.Fuad Morina                       9 nente
7.Luljeta Aliu                         7 shtate
8.Alban Ibrahimaj               8 tete
9.Albina Meraku                6 gjashte
VEREJTJE:  NOTAT  DHE  KONSULTIMET   DO TE MBAHEN  ME  DATEN:  23.11.2010  ORA  13:00h
               Prof .dr. SINAN  ADEMAJ
STUDENTET   TE CILET  E  KAN  DHEN  PROVIMIN   NGA   LENDA:  EKONOMIKSI INDUSTRIAL

1.Eqrem Morina               7 shtate

2.Alban  Zulfaj                   6 gjashte

3.Valon Rustaj                  7 shtate

4.Arben  Gjakova            8 tete

5.Artan Konushevci       8 tete

6.Dasara  Peci                8 tete

7.Besnik  Logja               6  gjashte

8.Hyrysha  Iljazi             7  shtate

9.Uke Shabanaj            9 nente
10.Hana Studenica     8 tete

11.Bujar Shurdhiqi     6 gjashte

12.Besarta Zekaj        9 nente

13.Albin Qapriqi        7 shtate

14.Vjosa  Idrizi          7 shtate

15.Aferdita  Bajrami   7 shtate

VEREJTJE:   NOTAT  DHE  KONSULTIMET   DO   TE  MBAHEN  ME  DATEN:    23.11.2010

           ORA:  13:00h
Prof.dr.     SINAN  ADEMAJ
